
ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือประเกน็ยาง 216.68 1-เม.ย.-62 กษ0910.10/310 4

2 1742141860 ร้านธรรมศิลป์ ซ้ือวัสดุการเกษตร 2,460 1-เม.ย.-62 กษ0910.10/312 4

3 3930500883226 ร้านสวนสุดจิตตรัง ซ้ือวัสดุการเกษตร 4,750 1-เม.ย.-62 กษ0910.10/349 4

4 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 2 รายการ 3,531 5-เม.ย.-62 กษ0910.10/512 4

5 0925539000015 บริษทั ตรังสมบรูณ์การไฟฟา้ จ ากัด จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 1,500 17-เม.ย.-62 กษ0910.10/348 4

6 0105546131828 บริษทั อีซูซุอันดามันเซลล์ จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กค 3069 ตรัง  จ านวน 3 รายการ 1,462.69 26-เม.ย.-62 กษ0910.10/350 4

7 0925531000181 บริษทั โตโยต้าเมืองตรัง จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กท 2750 ตรัง  จ านวน 5 รายการ 2,475.98 30-เม.ย.-62 กษ0910.10/352 4

8 0925531000181 บริษทั โตโยต้าเมืองตรัง จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กง 2102 ตรัง  จ านวน 5 รายการ 1,533.85 30-เม.ย.-62 กษ0910.10/353 4

9 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนงัสือพิมพ์เดือน พ.ค.62 จ านวน 31 ฉบบั 310 30-เม.ย.-62 กษ0910.10/405 4

10 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/313 1

11 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/314 1

12 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/315 1

13 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/316 1

14 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/317 1

15 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/318 1

16 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/319 1

17 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/320 1

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

18 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/321 1

19 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/322 1

20 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/323 1

21 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/324 1

22 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/325 1

23 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/326 1

24 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/327 1

25 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/328 1

26 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/329 1

27 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/330 1

28 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/331 1

29 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/332 1

30 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/333 1

31 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/334 1

32 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/335 1

33 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/336 1

34 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/337 1



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

35 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     30-เม.ย.-62 กษ0910.10/338 1

36 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนงัสือพิมพ์ เดือน มิ.ย.62 จ านวน 30 ฉบบั 300 1-พ.ค.-62 กษ0910.10/466 3

37 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 3 รายการ 4,943.40 2-พ.ค.-62 กษ0910.10/356 4

38 1742514251 ร้านเควยานยนต์ จ้างซ่อมเคร่ืองเล่ือยยนต์  จ านวน2 รายการ 1,100 2-พ.ค.-62 กษ0910.10/357 4

39 0923528000076 หจก. น าวทิยา ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุส านกังาน จ านวน 4  รายการ 2,030 2-พ.ค.-62 กษ0910.10/359 4

40 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 3 รายการ 769.33 2-พ.ค.-62 กษ0910.10/445 4

41 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 3 รายการ 2,104.69 3-พ.ค.-62 กษ0910.10/360 4

42 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือฟุตวาล์วPVC เกลียวใน 4 นิว้ จ านวน 1 หวั 428 3-พ.ค.-62 กษ0910.10/449 4

43 0923528000076 หจก.น าวทิยา ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุส านกังาน  จ านวน 2  รายการ 690 6-พ.ค.-62 กษ0910.10/446 4

44 3929900441865 นายพริะวฒิุ  ฮายุกต์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ ใช้กบัเคร่ืองสูบน้ า  จ านวน 3 รายการ 1,724 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/361 4

45 1742514251 ร้านเควยานยนต์ จ้างซ่อมเคร่ืองเล่ือยยนต์  จ านวน 5 รายการ 2,300 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/362 4

46 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือบานหนา้ต่าง บา้นพัก ขรก. จ านวน 2 บาน 1,819 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/363 4

47 3920100670373 ร้านสินสามชัย ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 2 รายการ 1,740 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/391 4

48 3800600271983 หสม.ไอแอมพร้ินต้ิง ขอจ้างท าปา้ยไวนลิถวายพระพรชัยมงคล จ านวน 1 ชุด 800 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/447 3

49 3929900441865 นายพริะวฒิุ ฮายุกต์ ซ่อมรถแทรกเตอร์ ต0207 จ านวน 3  รายการ 298 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/462 4

50 1742065241 ร้านกิจรุ่งเรือง ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 1 รายการ 560 7-พ.ค.-62 กษ0910.10/509 4

51 0105546131828 บริษทั อีซูซุอันดามันเซลล์ จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กค 9041 ตรัง  จ านวน 5 รายการ 4,109.60 8-พ.ค.-62 กษ0910.10/394 4



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

52 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือลูกบดิประตู บา้นพัก ขรก.  จ านวน 1 ชุด 214 8-พ.ค.-62 กษ0910.10/390 4

53 3909800594741 ร้านจักรพนัธต์รัง ซ้ือคัทเอาท์ จ านวน 1 ตัว 950 8-พ.ค.-62 กษ0910.10/452 4

54 3140400029921 ร้าน นครตรังคาร์ไบต์ จ้างซ่อมเล่ือยวงเดือน   จ านวน 2 ใบ 240 8-พ.ค.-62 กษ0910.10/514 4

55 3140400029921 ร้าน นครตรังคาร์ไบต์ จ้างลับกบไฟฟ้า  จ านวน 2 ชุด 320 10-พ.ค.-62 กษ0910.10/513 4

56 3929900441865 พริะวฒิุ  ฮายุกต์ จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามนัเคร่ืองรถยนต์ นข24 ตรัง จ านวน 4 รายการ 1,065 13-พ.ค.-62 กษ0910.10/395 4

57 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 5 รายการ 678.38 13-พ.ค.-62 กษ0910.10/396 4

58 0925538000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 1 รายการ 520 13-พ.ค.-62 กษ0910.10/463 4

59 0925538000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 3 รายการ 1,500 13-พ.ค.-62 กษ0910.10/464 4

60 0923528000076 หจก. น าวทิยา ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุส านกังาน จ านวน 3  รายการ 219 14-พ.ค.-62 กษ0910.10/397 4

61 3929900441865 พริะวฒิุ  ฮายุกต์ ซ้ือสกรูล้อหลังรถพ่วงเทลเลอร์  จ านวน 10 ตัว 1,200 14-พ.ค.-62 กษ0910.10/399 4

62 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือถังพลาสติก จ านวน 30 ใบ 1,123.50 17-พ.ค.-62 กษ0910.10/461 4

63 0103529016968 หจก.แมกเนติก ซ้ือหวัสปริงเกอร์ จ านวน 6 หวั 1,412.40 17-พ.ค.-62 กษ0910.10/459 4

64 0923527000064 หจก.สยามภณัฑ์วตัถุก่อสร้างตรัง ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 5 รายการ 4,740 17-พ.ค.-62 กษ0910.10/448 4

65 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 2 รายการ 455.82 21-พ.ค.-62 กษ0910.10/457 4

66 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 3 รายการ 369.15 21-พ.ค.-62 กษ0910.10/460 4

67 0925538000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ส านักงานใหญ่ ซ้ือถังพ่นยา จ านวน 2 ใบ 2,700 21-พ.ค.-62 กษ0910.10/465 4

68 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืมเดือน พ.ค.62 จ านวน 80 ถัง 800 22-พ.ค.-62 กษ0910.10/401 3



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

69 3929900130398 น.ส.อริสรา  แซ่แต้ ซ้ือวัสดุการเกษตร (ถ่าน)  จ านวน 25  กระสอบ 4,750 22-พ.ค.-62 กษ0910.10/402 4

70 0923527000064 หจก.สยามภณัฑ์วตัถุก่อสร้างตรัง ซ้ืออฐิบล็อก  จ านวน 306 กอ้น 2,907 22-พ.ค.-62 กษ0910.10/454 4

71 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 2 รายการ 556.4 23-พ.ค.-62 กษ0910.10/456 4

72 1929900175158 ร้านคลังยา ซ้ือวัสดุการเกษตร  จ านวน 2  รายการ 1,245 23-พ.ค.-62 กษ0910.10/403 4

73 1742141860 ร้านธรรมศิลป์ ซ้ือวัสดุการเกษตร  จ านวน 2  รายการ 3,080 23-พ.ค.-62 กษ0910.10/525 4

74 1742514251 ร้านเควยานยนต์ ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 2 รายการ 1,250 23-พ.ค.-62 กษ0910.10/528 4

75 3920300502865 ร้านตรังพลาสติก ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน 6 ใบ 1,200 24-พ.ค.-62 กษ0910.10/453 4

76 3930500883226 ร้านสวนสุดจิตตรัง ซ้ือวัสดุการเกษตร(กระถางพลาสติก) จ านวน 6 นิว้ 400 24-พ.ค.-62 กษ0910.10/455 4

77 3800600271983 หสม.ไอแอมพร้ินต้ิง ซ้ือวัสดุส านกังาน (กรอบหลุยส์) จ านวน 1 อนั 2,000 29-พ.ค.-62 กษ0910.10/522 3

78 0923555000359 หจก. ตรังซัพพลาย (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุส านกังาน จ านวน 4 รายการ 3,930 29-พ.ค.-62 กษ0910.10/526 4

79 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์   จ านวน 1 ตัว 2,300 30-พ.ค.-62 กษ0910.10/519 4

80 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองPrinter พร้อมระบบเติมหมกึ  จ านวน 1 คร้ัง 320 30-พ.ค.-62 กษ0910.10/529 4

81 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/365 1

82 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/366 1

83 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/367 1

84 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/368 1

85 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/369 1



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

86 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/370 1

87 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/371 1

88 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/372 1

89 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/373 1

90 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/374 1

91 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/375 1

92 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/376 1

93 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/377 1

94 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/378 1

95 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/379 1

96 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/380 1

97 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/381 1

98 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/382 1

99 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/383 1

100 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/384 1

101 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/385 1

102 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/386 1



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

103 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/387 1

104 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/388 1

105 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     31-พ.ค.-62 กษ0910.10/389 1

106 3929900255093 ร้านเอกวทิย์มอเตอร์ จ้างซ่อมเคร่ืองสูบน้ ามอเตอร์ไฟฟ้า   จ านวน 1 ตัว 374.5 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/521 4

107 0925560001254 บริษทั ทง่ฮวด จ ากัด(ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง จ านวน 4 รายการ 447.26 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/410 4

108 3801300541200 นางพว่น บญุประกอบ ซ้ือวัสดุการเกษตร (ขมิน้ชัน)  จ านวน 1  รายการ 3,700 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/412 4

109 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิรัตน์ ซ้ือหนงัสือพิมพ์ ประจ าเดือน ก.ค.62 จ านวน 31  ฉบบั 310 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/515 3

110 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที ซ้ือตลับหมกึ Canon จ านวน 1 กล่อง 490 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/527 4

111 1840600058051 นางจันทนี  ฤทธกิุล ซ้ือวัสดุการเกษตร(หวัพันธุ์ขมิน้ชัน) จ านวน 35 กก. 1,750 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/530 4

112 39201003733483 ร้าน น้ าด่ืมไข่มุก น้ าด่ืม เดือน ก.ค.62 จ านวน 80 ถัง 800 4-มิ.ย.-62 กษ0910.10/531 3

113 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืมเดือน มิ.ย.62 จ านวน 80 ถัง 800 5-มิ.ย.-62 กษ0910.10/441 3

114 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP   จ านวน 1 ตัว 600 5-มิ.ย.-62 กษ0910.10/520 4

115 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ HP Laserjet Pickup Roller   
จ านวน 1 ตัว

300 5-มิ.ย.-62 กษ0910.10/532 4

116 3929900441865 นายพริะวฒิุ  ฮายุกต์ ขอซ้ือน้ ามนัเกยีร์ จ านวน 1 รายการ 1,120 5-มิ.ย.-62 กษ0910.10/564 4

117 3801300541200 นางพว่น  บญุประกอบ ซ้ือหวัพันธุ์ขมิน้ จ านวน 56  กโิลกรัม 2,800 5-มิ.ย.-62 กษ0910.10/523 4

118 0925560001254 บริษทัทง่ฮวด จ ากัด ส านักงานใหญ่ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง  จ านวน 3 รายการ 400.18 7-มิ.ย.-62 กษ0910.10/567 4

119 3929900048942 ร้านสิริไทย ซ้ือวัสดุงานบา้นงานครัว  จ านวน 5 รายการ 2,418 10-มิ.ย.-62 กษ0910.10/524 4



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

120 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ยีห่อ้ Lenovo  8/57  จ านวน 1 คร้ัง 300 10-มิ.ย.-62 กษ0910.10/534 4

121 0923538000401 หจก.พฒันออโต้ไทร์ ซ้ือยางนอก รถยนต์ทะเบยีน กค.3069 ตรัง   จ านวน 1 เส้น 3,200 10-มิ.ย.-62 กษ0910.10/563 4

122 0923538000401 หจก.พฒันออโต้ไทร์ จ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ ตค.48 ตรัง    จ านวน 1 รายการ 150 14-มิ.ย.-62 กษ0910.10/569 4

123 0923538000401 หจก.พฒันออโต้ไทร์ จ้างเปล่ียนยางในรถแทรกเตอร์ ตค.0207  ตรัง  จ านวน 1 
รายการ

950 20-มิ.ย.-62 กษ0910.10/566 4

124 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/416 1

125 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/417 1

126 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/418 1

127 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/419 1

128 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/420 1

129 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/421 1

130 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/422 1

131 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/423 1

132 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/424 1

133 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/425 1

134 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/426 1

135 1961100107932 นายสุกีมัน  บนิมะยูนอ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/427 1

136 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/428 1



ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่3  (เดอืนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง มถุินายน พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร

137 1920800036263 นายกรวชิญ์  แสงศรี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/429 1

138 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/430 1

139 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/431 1

140 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/432 1

141 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/433 1

142 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/434 1

143 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/435 1

144 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/436 1

145 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/437 1

146 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/438 1

147 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/439 1

148 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/440 1

149 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/441 1

150 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/442 1

151 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00     28-มิ.ย.-62 กษ0910.10/364 1

รวมทั้งสิน้ 599,312


